Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   «25» октября  2019 		      с. Маганск		                № 68

О внесении  дополнений  в   перечень
муниципального          имущества,
свободного от   прав третьих  лиц
(за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», часть. 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645,  Постановлением  администрации  Маганского сельсовета от 02.03.2017  № 21 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Маганского сельсовета от  09.03.2019 № 29:
     Сооружение –  комплекс канализационных очистных сооружений производительностью 200 м3/ сутки, протяженностью 374 м, площадь застройки – 14,4 кв.м, в п. Березовский Березовского района Красноярского края, с кадастровым номером 24:04:1101001:361, год ввода в эксплуатацию – 2018, балансовой стоимостью 28806662,65 рублей.
     2. Постановление  подлежит обязательному опубликованию в  газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» в течение 10  дней со дня утверждения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
     3. Контроль над  выполнением постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

  Глава сельсовета                                                            Е.В. Авдеева